
Fra: Liv Janne Hauge <liv.janne.hauge@radoybemanning.no>
Sendt: 19. juli 2016 19:06
Til: Siril Therese Sylta
Emne: vedr vei over bruk 193/2 og mur på bruk 193/9
Vedlegg: EDOCS - 1143280 - brev fra Sven Bratland - Odd Magnus Samsonens barnebarn[1].PDF; Innmålt vei.kof; Vegbredder.pdf; Skisse Veg3[1].pdf; SKMBT_C36016071918590.pdf

Hei,

Jeg er litt usikker på hvor jeg skal henvende meg i denne saken, men da jeg såg deg forrige dagen hjemme så tenkte jeg at du kanskje er rett person? Jeg ønsker å rette en klage på veien som er bygget, samt omsøkt mur på bruk nr 9.

1. Samsonsen (eier av bruk nr 9) har begjært jordskifte for å fastsette den siste grensen på sin tomt, ref oppmåling holdt tidligere i vår. 3 av 4 grenser er det enighet rundt, men han er uenig i grensen beskrevet i skylddeling. Som nevnt i mine kommentarer til nabovarsel så er jeg bekymret for at han skal sette opp mur så lenge grensene ikke er fastsatt. Det ble satt opp mur før byggesøknad, store deler av denne var inne på min eiendom. Deler av denne er tatt ned (i grensen mot nord), mens mot vest står forskalingen delvis igjen. Dette er inne på min eiendom, og Samsonsen sa det var en misforståelse mellom han og entreprenør, og at de skulle fjerne denne. Denne grensen er det ikke noe uenighet rundt. Jeg har lagt ved skriv fra jordskifteretten, samt brev fra Samsonsen til min advokat vedrørende mulig søksmål fordi de mener jeg gav beskjed for sent om at de ikke kunne gjennomføre dette tiltaket.
2. Eierne av utskilte hytteeiendommer (bruk 9, 13, 16 og 15) har fått tillatelse til å bygge vei til eiendommene over mitt bruk. Veien som nå er bygget er ikke i samsvar med byggemelding, og spesielt i enden av veien mot sør er dette svært skjemmende for mitt bruk. Det er i tillegg bygget for bred vei nesten hele veien, og fyllinger/grøfter tar svært mye fra min eiendom fordi de ikke er utført slik at jeg kan bruke arealet ved siden av veien lenger. Jeg ble fra kommunen anbefalt å få inn en ekstern aktør til å utføre målinger, og det har jeg så gjort. Resultatet fra disse er vedlagt denne epost. Håper dere også vil sammenligne de mot byggemeldt og se avvikene.

Håper du kan gi meg en tilbakemelding slik at jeg vet at epost og dokumentasjon har kommet rett sted.

Mvh

Liv Janne Hauge
97631314